

IČO: 37798740
DIČ: 2020550290
Nie sme platcovia DPH

Odberateľ:
DOM KULTÚRY V ČADCI
Matičné námestie č. 1434/11
022 01 Čadca

Číslo objednávky: **15/2025**

V Čadci dňa 5.2.2025

Dodávateľ:
RADOLSKÝ REKLAMA, s. r. o.
Svrčinovec 118
023 12 Svrčinovec
IČO 36821373
DIČ 2022430740
IČ DPH SK2022430740

Vec: Objednávka

Objednávame u Vás tričká, polokošeľe a mikiny s potlačou:

- tričko čierne	8 ks	4,70€/1ks	37,60€
- polokošeľa čierna	4 ks	8,50€/1ks	34,00€
- Mikina cape 413 čierna	2 ks	24,20€/1ks	48,40€
- potlač prsia	14x	1,75€/1ks	24,50€
- potlač chrbát	14x	3,80€/1ks	53,20€

Spolu s DPH: 197,70€